Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
EDITAL Nº 03/2018

Dispõe sobre a análise e resultado
recursos interpostos quanto aos
pedidos de isenção da taxa de inscrição
do Concurso Público da Câmara
Municipal de Pérola d’Oeste nº
01/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. Não houve interposição de recurso quanto ao resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição.

2. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem
providenciar a impressão do boleto bancário e o seu pagamento bancário até às 17hrs do dia 26 de
janeiro de 2018, para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

3. O candidato que não efetuar o pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos
neste Edital, estará automaticamente excluído do certame.

Pérola D’Oeste, em 24 de janeiro de 2018.

JULIANA DELEVATI
Presidente da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento